PRR5ª-00006383/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 5.ª REGIÃO

OFÍCIO nº 08/2021/PRR5/GAB/UTO

Recife, 7 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Omar Aziz
Senador da República
Senado Federal

COCETI | Anexo II, Ala Senador Alexandre Costa,

Sala 15, Subsolo | CEP 70165-900 | Brasília DF

Assunto: Oficio nº 320/2021 - CPIPANDEMIA
               Requerimento nº 141-2021/CPIPANDEMIA

Excelentíssimo Senador,

Cumprimentando-o, informo, sobre o assunto do ofício em epígrafe, a
existência do inquérito n.º 0812125-87.2020.4.05.0000, que tramita na Polícia Federal,
relativo ao Município de Sousa/PB.

Outrossim, nesta oportunidade, remete-se o arquivo do referido inquérito para
o endereço eletrônico sec.cpipandemia@senado.leg.br, informado por Vossa Excelência no
referido ofício.

Neste, renovo protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

     UAIRANDYR TENÓRIO DE OLIVEIRA

                     PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA

PROCURADORIA
REGIONAL DA
REPÚBLICA DA 5ª
REGIÃO

Avenida Frei Matias Teves, Nº 65,
Paissandú - Cep 50070450 - Recife-PE

Telefone: (81)21219800

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

U
A
I
R
A
N
D
Y
R

T
E
N
O
R
I
O

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A
,

e
m

0
7
/
0
5
/
2
0
2
1

1
8
:
3
9
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

C
8
3
B
0
E
D
F
.
3
C
C
D
6
0
D
6
.
5
F
B
C
B
7
D
1
.
5
A
8
4
D
C
7
0